/ Durchfluss / Kalorimetrische Durchflussmessung und -überwachung
Durchflussmesstechnik und -überwachung
adresse Twischlehe 5 | D-27580 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com / 491rev. 2017-01
DT-01
Kalorimetrischer
Durchflusswächter
/ Kurze Reaktionszeit

Relais auf Anfrage
Konformität / CE
Typenschlüssel:
Elektrischer Anschluss:Abmessungen in mm:
Bestellnummer DT-01. 1. 1. 2. 1. 1. 1. 0
DT-01 Kalorimetrischer
Durchflusswächter
Ausstattung /
1	 = Standard
2	 = mit zusätzlichem Temperaturschaltpunkt
Elektrischer Anschluss /
1 = Steckeranschluss M12 x 1, 4-pol.
Prozessanschluss /
1	 = G¼“-Außengewindestutzen
2	 = G½“-Außengewindestutzen
Fühler /
1	 = Kurzer Fühler
2	 = Langer Fühler (nicht G1/4“)
Ausgang /
1	 = PNP
2	 = NPN
Gehäuse /
1	 = Kunststoffgehäuse IP60
2	 = Metallgehäuse IP67 mit transparenter Scheibe
3	 = Metallgehäuse IP67 mit Ganzmetalldeckel
Option /
0	= ohne
1	 = Gegenstecker M12x1, 4-pol.
Braun Braun
Weiß Weiß
Blau Blau
Schwarz Schwarz
z
z
zz
+ +
0 V 0 V
1 1
2 2
3 3
4 4
z Temp.
Temp.
Durchfluss Durchfluss
PNP NPN